Statistika provozu Domova pro zeny a matky s détmi

|Kapacita 78 P¥ima prace
2023 1076,75 h
1. polovina 2024 1331 h
Pocet intervenci Pocet kontakti
2023 1747 8195
1. polovina 2024 1359 4574
Obsazenost
Zeny déti
2023 (led-Even) 45 84
2023 (Evec-pros) 41 81 LaZzkodny
2024 (led-cven) 47 88 2023 23129
1. polovina 2024 10961
Pohledavky dluh celkem pocet dluznic |Smlouvy 2023 1. polovina 2024
rok 2023 90 529,00 K¢ 29 uzaviené smlouvy 50 33
leden - ¢erven 2024 61 932,00 K¢ 21 ukoncené smlouvy 49 32
Uhrady za pobyt 2023 - den Odbyilg:l,: cely 2024 erzn:?::: 1.2. odbyil:;\c( cely PFijmy od uzZivatell sluzby
matka (téhotenstvi od 8. mésice) 100,00 K¢ 3 000,00 K¢ 150,00 K¢ 4 500,00 K¢ 2023 1222 760,00 K¢
matka + 1 dité 130,00 K¢ 3 900,00 K¢ 200,00 K¢ 6 000,00 K¢ | 2024 (led-Cvec) 613 848,00 K¢
matka + 2 déti 160,00 K¢ 4 800,00 K¢ 250,00 K¢ 7 500,00 K¢
matka + 3 déti 190,00 K¢ 5 700,00 K¢ 300,00 K¢ 9 000,00 K¢
matka + 4 déti 210,00 K¢ 6 600,00 K¢ 350,00 K¢ 10 500,00 K¢
matka + 5 a vice déti 240,00 K¢ 7 500,00 K¢ 400,00 K¢ 12 000,00 K¢

Zpracovala: Bc. Michaela Vyttisalova, OSV MMOI




Provozni ndklady Domova pro Zeny a matky s détmi (rozklad na 2 pracovisté)

r. 2023
domov domov domovy
Pi i nakl;
kY Holeckova Sokolska celkem
5131-potraviny 59,00 0,00 59,00
5132-ochranné pomicky 0,00 0,00 0,00
5133-léky a zdravotnicky materidl 0,00 0,00 0,00
5134-pradlo, odév a obuv 6913,00 21042,00 27 955,00
5136-knihy, u¢ebni pomicky a tisk 3332,00 350,00 3682,00
5137-drobny dlouhodoby hmotny majetek 241 478,00 69 538,68 311 016,68
5139-ndkup materidlu jinde nezafazeny 94 267,20 60 650,00 154 917,20
5151-studend voda 181 610,72 67 689,00 249 299,72
5152-teplo 165 556,13 206 019,06 371575,19
5154-elektricka energie 99 401,00 47 640,00 147 041,00
5157-tepld voda 110 560,91 65 154,79 175 715,70
5161-postovni sluzby 0,00 0,00 0,00
5162-sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci 25 729,08 16 562,39 42 291,47
5167-sluzby skoleni a vzdélavani 10 000,00 0,00 10 000,00
5169-ndkup ostatnich sluzeb 84 308,88 117 866,84 202 175,72
5171-opravy a udrzovani 116 209,00 214 554,00 330 763,00
5494-penéZni a vécna ocenéni 1108,00 0,00 1108,00
provozni naklady celkem 1140532,92 887 066,76 2027 599,68
mzdové naklady celkem 6713 980,00 5542963,00 12256943,00
Naklady domovii celkem 7854512,92 6430029,76 14284 542,68
r. 2024 (predpoklad)
L. domov domov domovy
Pi klad
MR UELLER Holeckova Sokolska celkem
5131-potraviny 1000,00 1000,00 2000,00
5132-ochranné pomiticky 10 000,00 10 000,00 20 000,00
5133-léky a zdravotnicky material 5 000,00 5 000,00 10 000,00
5134-pradlo, odév a obuv 20 000,00 15 000,00 35000,00
5136-knihy, u¢ebni pomiicky a tisk 3 000,00 3 000,00 6 000,00
5137-drobny dlouhodoby hmotny majetek 180 000,00 170 000,00 350 000,00
5139-nakup materialu jinde nezarazeny 100 000,00 70 000,00 170 000,00
5151-studena voda 200 000,00 90 000,00 290 000,00
5152-teplo 210 000,00 250 000,00 460 000,00
5154-elektricka energie 140 000,00 120 000,00 260 000,00
5157-tepld voda 130 000,00 80 000,00 210 000,00
5161-postovni sluzby 1 000,00 1000,00 2 000,00
5162-sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci 30 000,00 20 000,00 50 000,00
5167-sluzby skoleni a vzdélavani 15 000,00 15 000,00 30 000,00
5169-nakup ostatnich sluzeb 135 000,00 85 000,00 220 000,00
5171-opravy a udrZovani 130 000,00 18 000,00 148 000,00
5494-penézni a vécnd ocenéni 2 000,00 2 000,00 4 000,00
provozni néklady celkem 1312 000,00 955 000,00 2267 000,00
mzdové naklady celkem 6457 443,00 5427 857,00 11885 300,00
Naklady domovii celkem 7769443,00 6382857,00 14152300,00

Zpracoval: Milan Krejéi, odbor socidlnich véci MMOI

PFijmy

platby za pobyt
IPOK

SMOI

Pijmy domovi celkem

PFijmy

platby za pobyt
IPOK

SMOl

PFijmy domovi celkem

domov
Holeckova

785 030,00
6487 609,00
2220237,00

9492 876,00

domov
Holeckova

800 000,00
6617 251,00
352 192,00

7769 443,00

domov
Sokolska

437 730,00
3243 815,00
1110121,68

4791 666,68

domov
Sokolska

500 000,00
3308 636,00
2574221,00

6 382 857,00

domovy
celkem

1222 760,00
9731424,00
3330 358,68

14 284542,68

domovy
celkem

1300 000,00
9925 887,00
2926 413,00

14152 300,00



Primérné mésicni mzdové naklady za 1. pololeti 2024 - Domov pro Zeny a matky s détmi Holeckova

primérny hruby mésiéni vydélék na
1 zaméstnance

celkové mésicni mzdové naklady na
jednoho zaméstnance
(hruby vydélek + odvody
zaméstnavatele)

osoba povérena organizaci prace 53 814,00 72230
ekonom/soc. pracovnik 47 030,00 63124
socialni pracovnik (celkem 6 Uvazk) 47 600,00 63 889
pomocny pracovnik - tklid - DPC 14 480,00 19436

V prepoctu - predpokladané ro¢ni mzdové naklady na Domov Holeckova:

predpokladany celkovy rocni hruby

predpokladané celkové ro¢ni mzdové
naklady

pocet zaméstnancu = tvazkim

vydélek (hruby vydélek + odvody
zaméstnavatele)
osoba povéfena organizaci prace (1 Uvazek) 645 768,00 866 750 1HLA
ekonom/soc. pracovnik (1 Gvazek) 564 360,00 757 484 1HLA
socialni pracovnik (celkem 6 Uvazkd) 3427 200,00 4599 988 6 HLA
pomocny pracovnik - tklid - DPC 173 760,00 233221 1DPC
celkem 4 811 088,00 6 457 443,00

icn

-

primérny hruby mésiéni vydélék na
1 zaméstnance

celkové mésicni mzdové naklady na
jednoho zaméstnance
(hruby vydélek + odvody
zaméstnavatele)

socialni pracovnik (celkem 5 tvazku)

56 500,00

75 835

pracovnik v socialnch sluzbach

54 500,00

73150

V prepoctu - predpokladané ro¢ni mzdové naklady Domov pro matky s détmi So

kolska:

mzdové naklady za 1. pololeti 2024 - Domov pro Zzeny a matky s détmi Sokolska

predpokladany celkovy ro¢ni hruby

predpokladané celkové ro¢ni mzdové
naklady

pocet zaméstnancu = tvazkim

vydélek (hruby vydélek + odvody
zaméstnavatele)
socialni pracovnik (celkem 5 Gvazkd) 3390 000,00 4550 058 5 HLA
pracovnik v socialnch sluzbach (1 Uvazek) 654 000,00 877 799 1HLA
celkem 4 044 000,00 5427 857,00

Zpracovala: Hajkova Sarka a Raindlova Daniela, isek PaM

12.8.2024




Statistika provozu Azylového domu a Nocleharny

Azylovy diim Nocleharna
Kapacita | 48 10
Pocet pracovnikt
socidlni pracovnik 4 (vazek 0.8 Uvazek 0,2

ik idlnich sluzbach (b
pracovnik v socialnich sluzbach (bez 2 tvazek 0.8 dvazek 0,2
dohod)
ekonom 1 dvazek 0,7 Uvazek 0,3
povéreny pracovnik 1 uvazek 0,9 Uvazek 0,1
DPC aktualné 4 Gvazek 0,4 Uvazek 0,1
Obsazenost
pocet novych smluv - 2023 89 pouze Ustni smlouva
pocet novych smluv za 1.1.- 42
31.7.2024
pocet uzivatell za rok 2023 123 96
pocet 1Gzkodn( 2023 11962 165
pocet uZivatel( za 1.1.-31.7.2024 72 95
pocet IGzkodn( 1.1.-31.7.2024 7770 1099
et hodin pfimé pra klient
pocet hodin pfimé prace s klienty 620 313
2023
et hodinpfimé pra klient

pocet hodinpfimé prace s klienty 390 280

1.1.-31.7.2024

Pohledavky

rok 2023

102 384,00 K¢

leden - ¢erven 2024

113 072,00 K¢

Vynosy od uzivatell sluzby

vynosy od klientl 2023

703 955,84 K¢

dosud za rok 2024

762 812,00 K¢

Pozn.: ddno navysSenim platby

Pozn.: ddno navysSenim platby

Uhrady za pobyt
rok 2023 66,00 K¢ 20,00 K¢
od 1.2.2024 150,00 K¢ 20,00 K¢

Zpracoval: Mgr. llja Krhovsky, OSV MMOI




Provozni naklady Azylového domu pro muze

r. 2023

Provozni naklady

5131-potraviny

5132-ochranné pomucky

5133-léky a zdravotnicky material
5134-pradlo, odév a obuv

5136-knihy, ucebni pomucky a tisk
5137-drobny dlouhodoby hmotny majetek
5139-ndkup materialu jinde nezarazeny
5151-studena voda

5152-teplo

5154-elektricka energie

5157-tepla voda

5161-postovni sluzby

5162-sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
5167-sluzby skoleni a vzdélavani
5169-nakup ostatnich sluzeb

5171-opravy a udrZovani

provozni naklady celkem
mzdové naklady celkem
Naklady azylového domu celkem

r. 2024 (predpoklad)

provozni naklady

5131-potraviny

5132-ochranné pom{cky

5133-Iéky a zdravotnicky material
5134-pradlo, odév a obuv

5136-knihy, u¢ebni pomucky a tisk
5137-drobny dlouhodoby hmotny majetek
5139-nakup materidlu jinde nezafazeny
5151-studend voda

5152-teplo

5154-elektricka energie

5157-tepld voda

5161-postovni sluzby

5162-sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
5167-sluzby skoleni a vzdélavani
5169-nakup ostatnich sluzeb

5171-opravy a udrzovani

provozni naklady celkem
mzdové naklady celkem
Naklady azylového domu celkem

Zpracoval: Milan Krej¢i, OSV MMOI

6 869,02
0,00

0,00

16 155,00
0,00

209 120,00
68 651,20
180 344,44
120 000,00
174 547,00
0,00
133,00

14 503,32
23 590,00
571325,24
113 170,30

1498 408,52

6 051 295,40

7 549 703,92

10 000,00
5000,00

2 000,00
20 000,00
2 000,00
135 000,00
80 000,00
205 000,00
250 000,00
195 000,00
150 000,00
1 000,00
18 000,00
30 000,00
590 000,00
210 000,00

1903 000,00

6119 307,00

8 022 307,00

PFijmy

platby za pobyt 781 374,00
IPOK 5389 711,20
SMOI 1378 618,72
PFijmy AD celkem 7 549 703,92
PFijmy

platby za pobyt 800 000,00
IPOK 6 108 238,00
SMOI 1114 069,00
Pfijmy AD celkem 8 022 307,00



Provozni naklady nocleharny pro muze

r. 2023

Provozni naklady

5131-potraviny

5132-ochranné pomucky

5133-léky a zdravotnicky material
5134-pradlo, odév a obuv

5136-knihy, u¢ebni pomucky a tisk
5137-drobny dlouhodoby hmotny majetek
5139-ndkup materialu jinde nezarazeny
5151-studend voda

5152-teplo

5154-elektricka energie

5157-teplad voda

5161-postovni sluzby

5162-sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
5167-sluzby Skoleni a vzdélavani
5169-nakup ostatnich sluzeb

5171-opravy a udrzovani

provozni naklady celkem
mzdové naklady celkem

Naklady Nocleharny celkem

r. 2024 (predpoklad)

Provozni naklady

5131-potraviny

5132-ochranné pomdacky

5133-léky a zdravotnicky material
5134-pradlo, odév a obuv

5136-knihy, u¢ebni pomucky a tisk
5137-drobny dlouhodoby hmotny majetek
5139-nakup materidlu jinde nezarazeny
5151-studend voda

5152-teplo

5154-elektricka energie

5157-tepld voda

5161-postovni sluzby

5162-sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
5167-sluzby Skoleni a vzdélavani
5169-nakup ostatnich sluzeb

5171-opravy a udrzovani

provozni naklady celkem
mzdové naklady celkem
Naklady Nocleharny celkem

Zpracoval: Milan Krejc¢i, OSV MMOI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 283,05
19 945,65
26 576,00
1299,00
0,00

0,00

0,00

0,00

34 064,04
20 580,92

112 748,66

1426 067,00

1538 815,66

0,00

0,00

0,00

10 000,00
0,00

2 000,00
10 000,00
22 000,00
38 000,00
5000,00
0,00

0,00

0,00

15 000,00
35 000,00
5000,00

142 000,00

1433 714,00

1575 714,00

PFijmy

platby za pobyt 31 180,00
MPSV 1 080 900,00
SMOI 426 735,66
PFijmy Nocleharny celkem 1538 815,66
PFijmy

platby za pobyt 33 000,00
MPSV 1153 400,00
SMOl 389 314,00
PFijmy Nocleharny celkem 1575 714,00



v

Primérné mésicni mzdové naklady za 1. pololeti 2024 - Azylovy dim

1 zaméstnance

priamérny hruby mésicni vydélék na

celkové mésiéni mzdové naklady na
jednoho zaméstnance
(hruby vydélek + odvody
zaméstnavatele)

osoba povéfena organizaci prace (Uvazek 0,9)

48 810,00 65513

ekonom (uUvazek 0,7) 23 360,00 31354
socialni pracovnik ( 4 x Uvazky 0,8) 49 410,00 66 319
pracovnik v socialnich sluzbach (2 x Gvazky 0,8) 42 010,00 56 386
|pracovnik v soc. sluzbéch - zéstupy na DPC ( 1x cela DPC +2x 0,8 z DPC) 8 700,00 11678

V piepoctu - pfedpokladané roéni mzdové naklady na Azylovy diim:

predpokladané celkové roc¢ni mzdové

predpokladany celkovy ro¢ni hruby néklady pocet zaméstnancl =
vydélek (hruby vydélek + odvody uvazkiim
zaméstnavatele)
osoba povéfena organizaci prace (Uvazek 0,9) 585 720,00 786 154 1 HLA=0,9 uvazek
ekonom (uvazek 0,7) 280 320,00 376 246 1 HLA=0,7 Gvazek
socialni pracovnik ( 4 uvazky 0,8) 2 371 680,00 3183269 4 HLA=0,8 Uvazek
|pracovnik v socialnich sluzbach (2 uvazky 0,8) 1008 240,00 1353260 2 HLA=0,8 tvazek
pracovnik v soc. sluzbach - zastupy na DPC (1x cela DPC + 2x 0,8 z DPC) 313 200,00 420378
celkem 4559 160,00 6119 307,00

v

Primérné mési¢ni mzdové ndklady za 1. pololeti 2024 - Nocleharna

pramérny hruby mésicni vydélék na
1 zaméstnance

celkové mésiéni mzdové naklady na
jednoho zaméstnance
(hruby vydélek + odvody
zaméstnavatele)

osoba povéfena organizaci prace (Uvazek 0,1)

5425,00 7282

ekonom (uvazek 0,3) 10 100,00 13 557
socidlni pracovnik ( 4 Uvazky 0,2) 12 350,00 16 577
pracovnik v socialnich sluzbach (2 Gvazky 0,2) 10 500,00 14 094
|pracovnik v soc. sluzbéch - DPC (tvazky 2x 0,2 z DPC) 1545,00 2074

V pfepoctu - predpokladané rocni mzdové naklady na Nocleharnu:

predpokladany celkovy ro¢ni hruby

predpokladané celkové ro¢ni mzdové
naklady

pocet zaméstnancu =

vydélek (hruby vydélek + odvody zaméstnavatele) dvazkdim
osoba povéfena organizaci prace (Uvazek 0,1) 65 100,00 87378 1 HLA=0,1 Gvazek
ekonom (Uvazek 0,3) 121 200,00 162 675 1 HLA=0,3 tvazek
socidlni pracovnik ( 4 Uvazky 0,2) 592 800,00 795 657 4 HLA=0,2 Uvazek
pracovnik v socialnich sluzbach (2 Gvazky 0,2) 252 000,00 338 235 2 HLA=0,2 dvazek
|pracovnik v soc. sluzbéch - DPC (tvazky 2x 0,2 z DPC) 37 080,00 49 769
| celkem 1068 180,00 1433 714,00

Zpracovala: Hajkova Sarka a Raindlova Daniela, Gsek PaM
12.8.2024




Statistika provozu détskych skupin Jeéminek a Kastanek statutarniho mésta Olomouce

(udaje v Kg)

prijmy DS Jeéminek DS Kastanek DS celkem
platby za pobyt a stravu 339998,10 889263,90 1229 262,00
MPSV 564 062,50 1475303,57 2039 366,07
SMOI 861612,79 2253545,39 3115158,18

prijmy celkem 1765673,38 4618112,87 6 383 786,25

Prispévek na Prispévek na Podle usneseni
provoz stravu RMO z6.12.2021

Platby rodiéu

Radna dochazka déti 4000 K&/mésic

Rédna dochézka déti
(rodice jsou prijemci pfidavku na |2 500 K&/mésic
dit&) 60 Ke&/den

PrileZitostna dochazka déti
(nejvyse 92 hod./més., nejmeéna 5 | 300 K&/den
hodin/den)

Maximalni vy3e dhrady rodice (podle nafizeni vlddy): 4 720 K&/mésic
Statni pfispévek na provoz DS (MPSV): denni normativ 507,41 K&/dit&
dennin. strava 23,55 K&/dité

prijmy DS Jecminek DS Kastanek DS celkem
platby za pobyt a stravu 345 733,96 904 266,04 1250 000,00
MPSV 590000,00  1560000,00  2150000,00
SMol 920000,00  2392000,00  3312000,00

pfijmy celkem 1855733,96 4856266,04 6712000,00

Platby rodict Prispévek na

provoz stravu

Pfispévek na Podle usneseni
RMO0z6.12.2021

Radna dochazka déti 4 000 Ké&/mésic

Radna dochéazka déti
(rodide jsou prijemci pridavkuna 2 500 K&/mésic
ditg) 60 Ké/den*)

PfileZitostna dochazka déti

(nejvyse 92 hod./més., nejmeéng 5 | 300 K&/den
hodin/den)

*) Od 1.7.2024 zvy3en na 80 Kc/den.

Maximalni vy$e dhrady rodice (podle nafizeni vlddy): 5 059,84 K&/mésic
Statni prispévek na provoz DS (MPSV): denni normativ 529,01 K&/dité
dennin. strava 25,73 K&/dité

2023
provozni naklady DS Jeéminek DS Kastinek DS celkem
5131-potraviny 80031,11 209 321,09 289 352,20
5133-léky a zdravotnicky materidl 382,24 999,76 1382,00
5134-pradlo, odév a obuv 4061,41 10622,59 14 684,00
5136-knihy, ucebni pomiicky a tisk 1523,17 3983,83 5507,00
5137-drobny dlouhodoby hmotny majetek 5855,35 15 314,65 21170,00
5139-nakup materialu jinde nezafazeny 17 232,76 45072,24 62 305,00
5151-studena voda 11616,66 30383,34 42 000,00
5152-teplo 48 049,18 125 672,47 173 721,65
5153-plyn 6277,56 16 418,94 22 696,50
5154-elektricka energie 55 826,35 146 013,65 201 840,00
5161-postovni sluzby 27,38 71,62 99,00
5162-sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci 4 045,67 10 581,45 14 627,12
5167-opravy a udrZovani 16 197,99 42 365,78 58 563,77
5169-ndkup ostatnich sluzeb 10 690,10 27 959,91 38 650,01
provozni néklady celkem 261 816,93 684 781,32 946 598,25
mzdové néaklady celkem 1503 856,44 3933331,56 5437 188,00
naklady détskych skupin celkem 1765 673,37 4618 112,88 6383 786,25
2024

provozni naklady DS Jeéminek DS Kastdnek DS celkem
5131-potraviny 85742,02 224 257,98 310000,00
5132-ochranné pomuicky 2765,87 7234,13 10 000,00
5133-léky a zdravotnicky material 553,17 1446,83 2 000,00
5134-pradlo, odév a obuv 6914,68 18 085,32 25 000,00
5136-knihy, u¢ebni pomucky a tisk 829,76 2170,24 3000,00
5137-drobny dlouhodoby hmotny majetek 24 892,85 65 107,15 90 000,00
5139-ndkup materidlu jinde nezafazeny 22126,97 57 873,03 80 000,00
5151-studend voda 13 829,36 36 170,64 50 000,00
5152-teplo 60 849,18 159 150,82 220 000,00
5153-plyn 9680,55 25319,45 35 000,00
5154-elektricka energie 60 849,18 159 150,82 220 000,00
5161-postovni sluzby 276,59 723,41 1 000,00
5162-sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci 4425,39 11574,61 16 000,00
5167-opravy a udrovani 16 595,23 43 404,77 60 000,00
5169-nakup ostatnich sluzeb 11 063,49 28936,51 40 000,00
provozni naklady celkem 321 394,29 840 605,71 1162 000,00
mzdové naklady celkem 1535 058,79 4014 941,21 5550 000,00
naklady détskych skupin celkem 1856 453,09 4 855 546,91 6712 000,00
Statistika provozu détskych skupin SMOI DS Jeéminek DS Kastanek| ¢ stf. Morava
Kapacita (déti) 15 20 x

Celkové naklady na dité/mésic v r. 2023 (K¢) 10 314,00 20231,00 12 592,00
Mzdové naklady na dité/mésic v r. 2023 (K¢&) 8528,00 16 729,00 9 043,00
Pocet pecujicich osob 3 3 4,3
Pocet nepecujicich osob 4,5+0,5DPC 3

Zdroj: tdaje SMOI, priizkum MPSV, tdaje €SU o inflaci a pramérném riistu mezd v nar. hosp.

Ob (détixdni) DS inek DS anek Celkem
2023 (led-Even) 629 1636 2265
2023 (Evec-pros) 662 1312 1974
2024 (led-Even) 1309 2362 3671

Nardst vyuziti sluzby (1. pol. 2023 1. pol. 2024): 062%

(pFi tomté personalnim zajiéténi)
2023 DS Je¢minek ... 20 uzavienych smluv o dochazce
DS Kastének ... 38 -"-

2024 DS Je¢minek ... 20 uzavienych smluv o dochdzce
(do 30.6.2024) DS Kastanek ... 19 -"-



Prumérné mésicni mzdové naklady za 1. pololeti 2024 - détské skupiny

primeérny hruby mésiéni
vydélék na 1 zaméstnance

celkové mési¢ni mzdové naklady
na jednoho zaméstnance
(hruby vydélek + odvody
zaméstnavatele)

osoba povérena organizaci prace 39 100,00 52 481
pecujici osoby ( celkem 6 tvazkii) 35 550,00 47 716
kucharka + pomocnice (celkem 3,5 tvazku + 0,5 tvazku na DPC) 26 660,00 35784

V prepoctu - predpokladané rocni mzdové ndklady na détskou skupinu:

predpokladany celkovy ro¢ni

predpokladané celkové rocni
mzdové naklady

pocet zaméstnanci =

hruby vydélek (hruby vydélek + odvody uvazkiim
zaméstnavatele)
osoba povérend organizaci prace (1x) 469 200,00 629 761 1 HLA
pecujici osoby ( celkem 6 tivazkli = 6 zaméstnanci) 2 559 600,00 3435496 6 HLA
kuchaika + pomocnice (celkem 3,5 tvazku + 0,5 tvazku na DPC) 1279 680,00 1717 587 3,5 HLA + 0,5 DPC
celkem 4 308 480,00 5782 844,00 10,5 HLA + 0,5 DPC

Zpracovala: Hajkova Sarka, dsek PaM
17.7.2024




